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Julefortellingen er søt, men påskefortellingen er full av dra-
matikk, det er opprør, svik og løgner, en urettferdig rettsak, 
en haste-henrettelse og et lik som forsvant! Ikke rart at krim 
har blitt påskelitteratur og tv-underholdning på sitt beste. 
Påskedramaet fra Jerusalem har faktisk endret vår historie 
og kristendommen har forandret vår måte å tenke på – om 
liv og død, om straff og tilgivelse, om synet på mennesker 
og Gud. Menneskerettighetene ble ikke 
til i Afrika eller Asia og ikke i kjølevannet 
av noen av de andre store religionene. 
Menneskerettighetene ble til i det kristne 
Europa, der fortellinger om Jesus liv og 
forkynnelse og ikke minst Paulus sine 
brever hadde blitt fortalt og gjenfortalt 
og bearbeidet og påvirket menneskene i 
generasjon etter generasjon.  Jesus kom 
først til jødene, men hans budskap var 
for alle mennesker. Det lille Jesusbar-
net, viste seg å være den allmektige Skapers bilde og Guds 
levende ord. 

Påskebudskapet har snudd verden på hodet. De minste 
er blitt de største, våre barn er de største i himmel-riket, 
sa Jesus! I svakhet er jeg sterk. sa Paulus. Da Jesus frivillig 
og antakelig helt planlagt lot seg drepe på et kors, overvant 
han alle våre fiender, -  alt det onde, djevel eller satan, 
ondskapens fyrste eller onde ånder, kall det hva du vil, - For 
så høyt har Gud elsket verden, at han gav sin sønn. Den op-
phøyde Gud er ikke bare kommet ned til jorden, men han 
ble såret for våre misgjerninger, tok på seg vår skitt og lort, 
vår synd og skam, Jesus har vist oss hvem og hvordan Gud 
virkelig er.

Han er skaperen som elsker sin skapning og som håper på 
og tror på at vi skal gjengjelde hans kjærlighet ved å elske 
hverandre.  Han har vist oss at alle mennesker er like mye 
verdt, at alle har rett på et godt liv. 

Uansett om vi tror eller ikke tror på at Jesus kom fra Gud, 
uansett om vi tror eller ikke tror på at Jesus døde for våre 

synder, uansett om vi tror eller ikke tror på 
at Jesus stod opp fra de døde, så har denne 
fortellingen gjort noe med vår tro på men-
neskene. At morderen på korset ved siden av 
Jesu kors ble ønsket velkommen inn i Para-
dis, at det var kvinner som ble valgte ut til å 
være de første vitner til Jesu oppstandelse, 
at Paulus gikk til hedningene og sa at de var 
fullverdige kristne fordi Jesus hadde sagt: 
Gjør alle folkeslag til mine disipler. Jesu liv, 
død og oppstandelse har gitt oss et nytt syn på 

mennesker. Vi er alle skapt av samme Gud, vi er alle i samme 
båt, vi er alle elsket og vi står alle under Guds nåde. Jesus 
har påvirket oss og påskefortellingen har forandret historien.  
Selv om det tok lang tid, så har det skjedd at vi nå kjemper 
for at menneskerettighetene skal gjelde for alle - uansett 
kjønn, rase, nasjonalitet eller tro. Vi fikk en ny tidsregning 
etter Jesu fødsel fordi hele vårt syn på verden ble an-
nerledes etter at Guds sønn hadde vært vår gjest på jorden. 

For størst av alt er kjærligheten, og det mange ikke vet, er 
at det vi higer etter, godheten, kjærligheten, omsorgen, - er 
Gud i praksis (1. Joh. 4,7ff). Den som ikke elsker, har aldri 
kjent Gud, for Gud er kjærlighet. 

Andakt Av Seniorprest Anne Brit Aasland 

    

Konfirmantåret 2018
«I helga 19.-21. januar ble konfirmantåret 2018 sparket i gang i Østerås kirke. 
Lek, sang, aktivitet, undervisning og presentasjonsgudstjeneste er bare noen 
stikkord på det som skjedde. I løpet av våren og sommeren skal konfirmantene ha 
egne samlinger og aktiviteter, men de blir også å se på gudstjenester og i andre 
menighetsaktiviteter. Vi gleder oss til å ha det gøy sammen, meningsfullt sammen 
og sammen oppdage mer av Gud. Husk på årets 115 konfirmanter og 35 ledere i 
bønn, og bli gjerne med på det vi gjør!»

Påske
- Hva betyr
det for oss? 



Aktuelt 
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    Her skal  
det være 
godt å  
være!

Blir stolt av det hun ser i menighetene
Biskop Kari Veiteberg trenger næringen som gudstjenestefei-
ringen gir. Etter noen måneder i ny jobb merker hun også at 
hun trenger mer søvn.

-Alt er nytt det første semesteret i ny jobb, sier hun og rufser 
litt i krøllene. Biskop Kari Veiteberg medgir at det er hektisk.
-Det handler om å være ny på jobb, sånn skal det være. Det 
surrer og går i hodet hele tiden, men jeg sover godt om natta. 
Jeg har også begynt å sove middag, ler hun.

17. desember i fjor ble Kari Veiteberg vigslet til biskop i Oslo. 
Den første kvinne og nummer 32 i rekken av biskoper siden 
reformasjonen. Hun har sagt ja til å stille 
i nominasjonsprosesser tidligere, men i 
Oslo holdt det altså helt frem. Veiteberg 
sier hun har sa ja fordi hun mener hun har 
en kompetanse som kan være nyttig for 
kirken. Hennes bakgrunn i Kirkens Bymisjon 
har vært viktig i å forme hennes diakonale 
engasjement, hennes blikk for at alle men-
nesker er ikke bare det du ser. Det gjelder 
ikke bare på gata i sentrum, men også i vil-
lastrøk, drabantblokker og i marka. I Asker, som på Holmlia.  
I domkirkeprostiet, som i Lommedalen. 

Vestlandet
Kari Veiteberg er 56 år og er oppvokst på Stord. Men hun er 
tydelig på at det ikke betyr at hun besitter spisskompetanse 
på fisking og båtliv. Foreldrene hennes var lærere, far var fra 
Jølster, mor fra Hallingdal. Veiteberg begynte først å studere 
teologi på Menighetsfakultetet, men endte opp med å fullføre 
studiene på Teologisk fakultet ved Universitetet i Oslo. Hun 
har vært bymisjonsprest i Oslo og Bergen. Hun har vært studi-
elektor ved Liturgisk senter, faglærer i liturgikk og hatt pre-
stejobber i Gildeskål, Tempe og Oslo. 

Prostirunde
Noe av det første den nye biskopen gjorde, var å besøke alle 
prostiene. Det er hun glad for. Der har hun forkynt over Jesus 
og kvinnen ved brønnen. Hun har løftet frem Frivillighetsåret 
i Oslo bispedømme og pekt på viktigheten av å føle seg sett 
og akseptert. 
-Hvilke inntrykk sitter du med etter å ha besøkt prostiene?
-At folk er veldig på. «Her er vi! Dette er oss.» Mange er stolte 
over og glade i bydelene sine. Samtidig tenker de på tvers, 
de samarbeider om for eksempel konfirmantarbeidet. Det er 
spennende.

Biskopen tenker litt.
-Samtidig slår det meg at det er store forskjeller. Ikke nødven-
digvis langs aksen øst – vest, men i bydeler som vokser frem, 
i bydeler der folk bor kun en kort periode. Jeg har også blitt 
veldig var for å si at en bydel er sånn eller sånn med tanke 
på velstand. Det bor rike og fattige, folk som bor alene og 
i storhusholdning på alle kanter og hjørner av bispedømmet
Hun ser også en kirke, et menighetsliv som er opptatt av å 
jobbe for gode nabolag for alle som bor i området. 
-Det har slått meg hvor tett på livet til folk medarbeiderne 
i menighetene er. Det er mange som er ute, nær der livene 
leves. Kontorpultene slites lite. Det er jeg veldig stolt av.

-Oslo bispedømme består jo av mer enn en 
by. Det er også bygder. Hvilke tanker gjør 
du deg rundt det? Biskop for både bygd og 
by?
-Nå har jeg vært i alle prosti, og runden 
rundt i Asker og Bærum, med fjell og kyst, 
vakre hager og hus, blokker og lysfabrikk 
legger jeg i hjertet. Jeg er stolt av å være 
by og bygdebybiskop!

Gudstjeneste
Kari Veiteberg har en doktorgrad i hvordan feire gudstjeneste. 
Det må da bety at hun er svært glad i og opptatt av nettopp 
dette fellesskapet. Det er hun.
-Jeg trenger næringen som gudstjenesten gir. Spesielt natt-
verdfelleskapet. Det søker jeg meg hele tiden inn til, det blir 
jeg hele tiden sendt ut fra. Jeg trenger rytmen fra gudstjen-
esten i livet, den rytmen som gjør at jeg av og til går til side. 
Der får jeg hvile og styrke, sier hun.
Siden hun har forsket på gudstjenesten, er hun klar på at det 
kan være vel så fint å ta del i en salme, en bønn, lytte til 
orgelet eller flygelet, som å lytte til ordene. 
-Det har gjort at jeg alltid finner noe. 
-Hva er menighet for deg?
-Det er stort. Menighet er ikke et uskyldig ord. For noen er 
det de som sitter i gudstjenesten på søndagen. Andre sier det 
er alle som bor i soknet. Det er viktig å ha alle disse tankene 
i hodet samtidig. Både å skape glede hos de som møter opp 
jevnt og trutt og at de tenker at «nå er det oss. Her skal det 
være godt å være».
Samtidig må vi tenke at hele bydelen skal være et godt sted å 
være. Menigheten er et vi, alle vi som bor der. Vi må prøve å 
unngå «oss og de», sier Kari Veiteberg.

" Menighet  
er ikke et  

uskyldig ord "



4 ØSTERÅS OG GRINILUND MENIGHETSBLAD 1/18

Kvittering
Innbetalt til konto

Betalingsinformasjon

Betalt av Betalt til

Kundeidentifikasjon (KID) Kroner �re Til konto

Blankettnummer

Blankettnummer

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Underskrift ved girering

Betalings-
frist

GIRO

Belłp Betalerens kontonummer

< >

VIL DU SIKRE DEG AT MENIGHETSBLADET KOMMER UT?
I så fall, napp ut denne giroblanketten fra bladet.
Send en gave, og bidra til at menighetsbladet kommer i din og andres postkasse!

Fire ganger i året dumper Menighetsbladet ned i postkassa hos alle på
Eiksmarka, Østerås, Hosle og omliggende områder. Undersøkelser viser at
bortimot 80 prosent av befolkningen leser bladet. Hvis du liker å få det,
er du ikke alene!

Bladet er gratis for deg og alle andre. Men det er selvsagt ikke gratis for
menighetene. All tekst og alle bilder er dugnad. Layout og design blir 
utført til en hyggelig pris. Så kommer trykk. Der ligger de store
kostnadene.

VIL DU BIDRA TIL AT VI KAN FORTSETTE Å BRINGE GODE 
NYHETER FRA GRINILUND KIRKE OG ØSTERÅS KIRKE?
I så fall bidrar du samtidig til at vi kan legge enda større ressurser i 
menighetenes øvrige arbeid, særlig blant barn og ungdom.

GAVER TIL UTGIVELSEN SENDES TIL KONTO 1602.46.85326
– merket «Menighetsbladet». + ditt navn og din adresse. 
Summen bestemmer du selvfølgelig selv.

ØNSKER DU Å FÅ SKATTEFRADRAG?
Alle gaver over kr 500,- kan gi skattefradrag. For 2017 er maksimalt skattefritt gavebeløp
satt til kr 30.000,-. Send en E-post til Finn-Ole Langø på finn-ole@baerum.kirken.no eller 
ring mobil 40 44 21 52 for registrering hos skattemyndighetene

Takk for ditt bidrag!

1602.46.85326

Menighetsbladet 
for Østerås og Grinilund 
Grinilunden 10
1359 Eiksmarka

Menighetsbladet for Østerås og Grinilund 
Grinilunden 10
1359 Eiksmarka

1602.46.85326

Giro GRINILUND KIRKE OG ØSTERÅS 2016.qxp_Layout 1  07.08.17  15.47  Side 1



ØSTERÅS OG GRINILUND MENIGHETSBLAD 1/18 5

Jeg liker påske. Kanskje fordi jeg er glad i våren. Den 
tiden da vissent gress spirer og blir grønt. De første 
blomstene titter frem, og nakne, grå greiner eksplo-
derer i farger. Solen lyser opp dagene og varmer opp 
det den skinner på. Dagene fylles med liv. Det som 
visnet om høsten og var dødt gjennom vinteren, blir 
levende om våren. Jeg liker det.

Jeg er en av dem som kjenner at troens landskap 
skifter. Noen ganger er fargene glade og lyset sterkt. 
Det er sommer. Troen gir mening. Ingen spørsmål blir 
så store og vanskelige at troen må vike. Jeg synes jeg 
lever i takt med Bibelen. Gud oppleves nær. Så blir 
det plutselig høst. Lyset avtar og fargene forsvinner. 
Er Gud der? Vil han ha noe med meg å gjøre? Jeg lever 
langt borte fra Ham og lar livet fylles opp av andre 
ting. I dette skiftende landskapet lever jeg med min 
tro. Noen ganger mestrer jeg, andre ganger ikke.

Påsken minner meg om at dette skiftende landska-
pet ikke representerer min tro, men mitt liv. Mitt liv 
skifter, jeg beveger meg mellom ulike årstider, mellom 
lyst og lett, mørkt og vanskelig. Men troen står fast. 
Den baserer seg ikke på mitt liv, men på Jesu liv. 

Da Jesus døde og stod opp, ble det vår. Det vil ikke 
komme noen høst. Mørketiden er over. Kanskje ikke i 
mitt liv, men i troens liv.

Jeg kan lene meg mot at troen ikke handler om min 
opplevelse, om hvordan jeg har det, hva jeg får til.  
Tro handler ikke om hva jeg har gjort, men om hva 
Gud har gjort. En gang for alle. Påsken gir meg visshet 
om at uansett hvor jeg måtte befinne meg i livets  
landskap, er troen konstant. For Jesus skifter ikke.  
Den vissheten lyser opp og setter farge på livet mitt. 

Hilde Heitmann 
(født Granerud, 1983) 
var aktivt med i barne- og 
ungdomsarbeidet i Østerås 
menighet på 90-tallet. 
I barnekor, pikekor,  
GoodNews og barne- og 
ungdomsklubber. Hun er 
konfirmert i Østerås kirke. 
Nå bor Hilde i Sandefjord 
og jobber som kateket i  
Sandar menighet.

Tro & Tanke

Påske

Aktuelt 

Av Hilde Heitmann  

Påsken 2018 i våre kirker
Grinilund kirke
Torsdag 29. mars - Skjærtorsdag                                                                        
Kl. 18.00: Kveldsmesse med  
lammemåltid                                                                     
Prest: Else Engebretsen                                                                                                    
Kantor: Dina Førland

Søndag 1. april – 1. påskedag                                                                                    
Kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste                                                                                        
Prest: Else Engebretsen                                                                                                    
Kantor: Sondre Ringsevjen                                                                                                                             
Musikalsk innslag: Hedvig Holst spiller                                                                                               
Offerformål: Menighetens eget arbeid.

Østerås kirke
Søndag 25. mars 2018
Kl. 11.00: Gudstjeneste Palmesøndag.
Prest: Per Olav Vangen
Organist: Roger Jansvik
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Fredag 30. mars -  Langfredag
Kl.11.00 Pasjonsgudstjeneste 
Prest: Dorothee Ziller
Organist: Roger Jansvik

Søndag 1. april - 1. påskedag
Kl.11.00 Høytidsgudstjeneste. Nattverd 

Prest: Dorothee Ziller
Organist: Roger Jansvik
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Mandag 2. april - 2. påskedag
Kl.18.00 Kaffekopp og påskegodt
Kl.19.00 Påskefestgudstjeneste 
Biskop Kari Veiteberg. 
Prester. Diakoner. 
Organist: Andreas Utnem
Østerås Vocalis deltar
Offerformål: Menighetens misjons-
prosjekt
Kirkekaffe.
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Reisebrev

Tekst: Arnfinn Eng, Sjømannsprest/kapellan – Sjømannskirken i Torrevieja
Lystenning i kirken 
under en gudstjeneste

I mars er det nøyaktig 4 år siden vi hadde utsendelses- 
gudstjeneste i Østerås menighet. Den gang gikk ferden 
over Atlanteren til Houston i Texas. Nå er det 1 ½ år 
siden vi flyttet tilbake over havet og ankom Costa Blan-
ca i Spania, nærmere bestemt Torrevieja. Det er rart 
å tenke på hvor fort tiden går, og samtidig hvor mye 
vi har opplevd de siste årene når vi har jobbet i Sjø-
mannskirken.
Det var en stor overgang å flytte tilbake til Europa 
igjen, og det var rart å føle at vi kom til noe som til en 
viss grad føltes som hjemme da vi ankom Spania i august 
2016. Dette handler jo selvsagt litt om at avstanden til 
Norge var betydelig kortere, men ikke minst at vi ikke 
lenger har tidsforskjellen å forholde oss til. Det er flott 
å kunne slå av en prat med venner og familie i Norge på 
kveldstid når både vi og de har tid – det kunne vi ikke 
i USA. 
Så handler dette også om at antall nordmenn her i områ-
det rundt Torrevieja er betydelig høyere enn i Houston. 
Her treffer vi nordmenn over alt – på butikken, på gata, 
når vi er ute på tur – og selvfølgelig på Sjømannskirken 
og på skolen. For nå går barna våre på norsk skole, med 
norske lærere og norsk læreplan. 

Det synes vi er utrolig flott etter tiden i USA – det var 
ikke alltid bare enkelt å forholde seg til et skolesystem 
med helt andre regler og koder enn det vi er vant til. 

Vi trives godt her på Costa Blanca – og vi trives godt 
med jobbene våre i Sjømannskirken. Arnfinn er fortsatt 
sjømannsprest, med ansvar for menighetens satsing på 
barn og unge. I tillegg har han ansvar for vielsene på kir-
ka, og er selvfølgelig med på gudstjenestearbeidet og 
det som ellers hører med til en prestestilling. Elisabeth 
jobber også med barn og unge, og har fått være med 
på å bygge om noen kontorer på Sjømannskirka til nye 
ungdomslokaler. Og ungdomskaféen har fått en virkelig 
oppblomstring med denne satsingen – noe som både er 
gøy og meningsfullt. Og kirka har et godt og nært sa-
marbeid med den norske skolen her, et samarbeid som 
Elisabeth også har vært mye involvert i.
 
Vi føler oss virkelig privilegerte som får lov til å jobbe i 
Sjømannskirken – det er en fantastisk organisasjon som 
gjør en viktig jobb for alle nordmenn som bor, reiser 
eller arbeider i utlandet. Og her i Spania er det også 
mange som trenger hjelp av kirken – det er en del eldre 
og ensomme her, og noen sliter både med rus og psyki-
atri. Å få lov til å være med på å hjelpe mennesker i 
vanskelige livssituasjoner er veldig meningsfullt. 
Og så er Spania et fantastisk land å bli litt bedre kjent 
med. De fleste nordmenn som reiser til Spania opplever 
gjerne bare strendene og ferielivet – men Spania er en 
av Europas gamle stormakter, og har en utrolig kulturell 
rikdom å by på. Vi vil anbefale alle som tar en tur hit å 
sette seg litt inn i historie og kultur før dere reiser – og 
prøv gjerne å få med dere noen spanske gloser også. Det 
kan fort lønne seg – for de fleste spanjoler kan ikke så 
mye engelsk. 

Velkommen innom Sjømannskirken i Torrevieja – og ikke 
glem å hilse på oss hvis dere kommer! 

Langfredags- prosesjonen i Tor-
revieja gjorde inntrykk! Det var 
ekstra gøy at de kappekledte også 
delte ut godterier til barna!

Familiebildet er fra Altea, med 
klippen Calpe i bakgrunnen.

    

Sjømannskirken 
i Torrevieja
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Mari Louise Sulheim Søreide er 35 år og bor på Holmen 
i Oslo sammen med sin mann, Endre, og deres tre barn, 
Jakob (8), Hanna (5) og Filip (3). Hun er utdannet prest 
og har tidligere jobbet som prest i Gausdal og på syke-
huset i Lillehammer. Ellers kommer hun fra en stilling 
som karriererådgiver i Sonans Karriere, der hun fikk 
følge menneskers ulike prosesser med å komme seg ut i 
jobb, samt veilede enkeltes valg innen retningsendring 
for videre jobbmuligheter. 

Menighetsbladet har stilt Mari fire spørsmål, og her er 
hva hun har svart:

Hvorfor begynte du å arbeide i kirken?
Hele min oppvekst har jeg vært aktiv og engasjert i 
kirkens arbeid. Særlig brukte jeg mye av min ungdom-
stid i Voksen menighet, der jeg var med i TenSing- 
arbeidet og senere leder for barnegospel. I kirken fikk 
jeg noen gode forbilder, som utfordret meg og satte 
meg på tanken om ikke prest kunne være et fint yrke for 
meg. På prosjekt med TenSing-Norway ble interessen 
for teologi som fag vekket og lysten til å jobbe i kirken 
ble stadig sterkere, særlig fordi jeg ønsket å være 
med å prege og sette fokus på gudstjenesten og barne- 
og familiearbeid. Mitt ønske er å bidra til at kirken  
oppleves aktuell og inkluderende, og at mennesker som 
bor i lokalmiljøet skal merke at den er tilstede med sitt 
budskap og ivaretagelse av det enkelte menneske. 

Hvilke arbeidsoppgaver skal du ha i din nye jobb?
Som menighetspedagog vil jeg i stor grad ha fokus på 
de ulike trosopplæringstiltakene. Det vil si at jeg kom-
mer til å møte barn og unge i alderen 0-18 år til ulike 
arrangement, samlinger, festivaler og gudstjenester. 

Samtidig er det viktig for meg å bli kjent med alle  
som er knyttet til de faste aktivitetene, og være med 
å videreutvikle tilbud for barn og ungdom, og deres  
familier, i Østerås og Grinilund menigheter.

Hva gjorde at du søkte deg til våre menigheter?
For meg var det viktig at Østerås og Grinilund  
menigheter var så tydelige på at de var opptatt av  
arbeidet inn mot barn og unge, og at det allerede er et 
godt organisert samarbeid mellom de to menighetene. 
Menighetenes visjoner og det engasjementet som bor 
i menighetsrådenes medlemmer, vitner om et arbeid 
med ønske om deltakelse og tydelig retning. Et slikt 
team motiveres jeg til å være en del av! Samtidig bor 
jeg ikke langt unna og min familie og jeg kjenner oss på 
mange måter hjemme her. 

Hva blir dine 3 viktigste satsningsområder fremover?
Først og fremst blir det viktig for meg å bruke tiden 
framover til å skape gode relasjoner – både til kollegaer, 
menighetsråd, ulike utvalg, de jeg møter i kirken og de 
jeg treffer i tilknytning til ulike arrangement og tiltak. 
Jeg ønsker å være en tydelig representant for kirken 
overfor barn og unge, samtidig å være tilgjengelig og 
tilstede for deres familier i menighetene. Siden er det 
viktig for meg å få oversikt og oppnå god forståelse for 
hvordan menighetene på best mulig måte kan sikre at 
barn og unge i ulike aldrer får komme til kirken for å 
få bli kjent med dens tro og lære, i tillegg til å sitte 
igjen med en opplevelse av at vi ønsker å ha med dem 
å gjøre. For meg blir det viktig å være med å legge til 
rette for å skape gode fellesskap, tilhørighet og glede 
rundt kirkens arbeid, nær Kristus i livet og åpen mot 
verden og menneskene vi møter i vår hverdag. 

Vår nye menighetspedagog

HEI-festivalen på Eiksmarka 
blir lørdag 25. august 2018

Velkommen 
Mari Louise 

Aktuelt 
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Følg Østerås menighet på Facebook: 
www.facebook.com/oesteraskirke

www.oesteraas-menighet.no

Barne- og 
familietilbud

 Østerås menighet
2017

DEN NORSKE KIRKE
KirkerådetØsterås menighet

UKEPLAN VÅREN 2018

MANDAG
Kl. 11.00-13.00
Kaffetreffen
Åpen og uformell 
møteplass mandager i 
oddetallsuker. 
Kontaktinfo: 
Diakon Randi
400 36 493

kl. 19.00-21.30
Østerås Vocalis

Menighetens blandakor. 
Kontaktinfo:
Kantor Dorte
982 67 816

TIRSDAG
Kl. 11.00-13.00 
Babysang
Sang, lunsj og prat  
(0-1 år)
Kontaktinfo:
Kantor Dorte
982 67 816

Kl. 14.00-15.00
Barnekor
For deg i 1.-4.trinn.
Kontaktinfo:
Kantor Dorte
982 67 816

Kl. 16.30-18.00
Tweensing
For deg som er 10-13 år. 
Kontaktinfo:
korleder Ingeborg
941 93 814

Kl. 18.30-21.30
Good News Tensing
Kor, band, teknikk.
Kontaktinfo:
Ungdomsarbeider Vetle
995 93 831

ONSDAG
Speidermøter
3. Eiksmarka 1 KFUK-
KFUM-speidere
Kontaktinfo:
Gruppeleder Kaja
913 16 948

TORSDAG
Kl. 17.00-18.45
Familiekoret

Sang, lek, mat og sprell 
for alle slags familier, 
torsdager i oddetallsuker.
Kontaktinfo:
Statsminister Øystein
996 21 646

SØNDAG
Kl. 11.00-12.00
Gudstjeneste

Søndagsskole enkelte 
søndager
Kontaktinfo:
Kapellan Dorothée
979 75 836

Vi har mange flere  
aktiviteter! Les mer  
på vår nettside…

 

”KAFFETREFFEN”	  
-‐‑	  noe	  for	  deg?	  

	  
	  

En	  åpen	  og	  uformell	  møteplass	  i	  
Østerås	  kirke	  

 
 
 

Åpen	  lunch	  i	  kirkestuen	  
Mandager	  i	  oddetallsuker	  kl.	  11	  –	  13	  

	  

	  
15.	  januar,	  29.	  januar	  

12.	  februar	  og	  26.	  februar	  
12.	  mars	  	  

9.	  april	  og	  23.	  april	  
7.	  mai	  

4.	  juni	  og	  18.	  juni	  
 
	  

Velkommen,	  -‐‑	  og	  ta	  	  
gjerne	  noen	  med	  deg!	  

Det årlige loppemarkedet går av stabelen fredag 
1. juni til lørdag 2.juni i år. Søndag 3.juni feirer vi 
loppemarkedsgudstjeneste og skaperverkets dag.
Gjenbruk er kult. På Østerås kirkes loppemarked kan 
du finne nærmest alt du trenger, og i tillegg alt du 
ikke visste at du trengte. 

Når vi handler brukt istedenfor nytt, sparer vi miljøet 
og kan redusere klimagassutslipp.  Østerås menighet 
ble grønn kirke i 2017 og loppemarkedet er en del av 
menighetens handlingsplan som grønn kirke. Målet 
med grønn kirke og loppemarkedet er også å bli kjent 
med hverandre, og det blir morsomt å være med. 
Her kan du realisere selgeren i deg. Inntektene går til 
menighetens arbeid.

Det kommer mer informasjon seinere om hvor og  
når du kan levere lopper og hva slags lopper vi tar 
imot.  Du kan også bli med å hjelpe til ved å melde 
deg på til menighetskontoret på E-post: post@
oesteraas-menighet.no eller ringe telefon 404 42 191 
onsdager kl 10.00 -12.00 og kl 12.30 – 14.00. 

Ellers planlegger vi: Auksjon, kafé, informasjon om 
grønn menighet, en enkel «klimakalkulator» så du 
kan illustrere dine klimagassutslipp og mulighet for 
reduksjoner. 

Loppemarked + grønn kirke = 
gjenbruk = sant 1.- 2. juni 2018
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«The Basement Club»

Vårsemesteret startet med en aketur i Korketrekkeren! 

Vanligvis møtes de annenhver fredag fra kl 18.00 i 
kjelleren i Grinilund kirke for å henge og spille spill. 

Følg med på «The Basement Club» på Facebook for å  
få med deg hva som skjer!»

«The Basement Club»  

Velkommen til en hyggelig stund for deg og din 
baby med sang, bevegelse og sosialt samvær!

Vi møtes onsdager fra kl. 11:00-13:00.
Det blir servert deilig lunsj etter sangen!
• Alder: 0-1 år
• Drop in
• Pris: Gratis

Spørsmål om babysang? Lik oss på facebook  
”Babysang i Grinilund kirke” eller kontakt Kari 
Anne via e-post til organist@grinilund-menighet.no

Hjertelig velkommen, store og små!!

Vi er en gjeng sangglade barn som ønsker deg  
hjertelig velkommen, og vi håper du vil trives  
sammen med oss!

Barna lærer mange forskjellige sanger som vi  
fremfører i kirken og i nærmiljøet. Vi ønsker å 
formidle gode verdier i et trygt miljø.

Koret tar nå inn nye medlemmer. 
Har du lyst til å være med?   

• Vi øver onsdager kl 15:00
• SFO følger fra skolen til kirken og tilbake
• Påmelding til SFO

Spørsmål? Send e-post til Kari Anne: organist@
grinilund-menighet.no

Hjertelig velkommen!

Torsdag 5.april kl.19.30 
i Grinilund kirke
Ungdomsdiakonene fra sam-
taletilbudet 13-20 kommer og 
snakker om deres erfaringer 
i møte med ungdom når det 
gjelder tema som sex, sosiale 

medier, mobbing, nettbruk 
og porno. Hvilke utfordringer 
opplever ungdommer i deres 
hverdag i møte med disse 
temaene? Så ser vi på hva vi 
voksne kanskje kan gjøre med 
det – ingen fasit, men forslag!
Åpent for alle interesserte.

Temakveld for tenåringsforeldre  

Velkommen til babysang i 
Grinilund kirke!

Velkommen til barnekoret 
i Grinilund kirke!



 

Med fire barn hjemme og en arbeidsledig mann, så 
ikke Mona annen løsning enn å prøve å tjene litt 
penger selv. Hun begynte som hushjelp, slik at de 
kunne få litt mat til barna. Men mannen Ashraf brukte 
pengene på narkotika, så situasjonen var uutholdelig.

Det er en gjengs oppfatning i området at narkotika-
rus hjelper og gir krefter og energi til jobben du skal 
gjøre. Derfor hadde Ashraf begynt å ruse seg allerede 
mens han var ansatt på sementfabrikken. Men uten 
arbeid å gå til, ble misbruket verre, og Mona var dypt 
fortvilet da hun kom på kvinnemøte på det diakonale 
senteret (GFS). Der fikk hun møte med en rådgiver,  
og etter hvert fikk hun også Ashraf med seg til disse 

samtalene. Situasjonen bedret seg litt etter litt; 
Ashraf erkjente situasjonen og er aktivt i gang med 
å finne ny jobb. GFS har hjulpet dem gjennom den 
største krisen. GFS markedsfører ikke seg selv som 
familievernkontor, men i mange tilfeller er det det 
de er, og direktør Beshay er takknemlig hver gang han 
erfarer at de får være til hjelp også på denne måten.

Østerås menighet støtter det diakonale senteret gjen-
nom NMS sin satsning i Midtøsten. Med bønn og gaver 
er vi med, Gaver overføres til konto 8220 02 85057, 
med KID-nummer 115103040115103044. 

Hjertelig takk for kr. 46 120 som ble gitt i 2017

Misjonsprosjekt Østerås

Misjonsprosjekt Grinilund

(Mona og Ashraf er fiktive navn)
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Mange utfordring  
for det diakonale  

senteret i Kairo

Bedre helse på 
Filippinene

 Wilh. Wilhelmsens vei 47, 1362 Hosle
67 14 04 40 • 45 42 81 39

Grinilund menighetsråd samarbeider med Misjons-
alliansen, om et helseprosjekt på Marinduque, 
Filippinene.

På Marinduque jobber vi kontinuerlig med helse, både  
gjennom helsesektoren og gjennom opplæring av 
frivillige. En av utfordringene vi har er et at det er 
begrenset tilgang på medisinsk personell på Marin-
duque. En måte å øke helsekompetansen i lokalsam-
funnsfunnet og samtidig møte noen av de konkrete 
behovene for hjelp, er gjennom å involvere frivillige. 
Vi holder kompetansehevende kurs. Noe av opplæring 
av frivillige har vært i massasje (kan gi inntekt, og kan 
behandle, forebygge muskelrelaterte symptomer). Del-
takerne blir da sertifiserte massører. Det er en ganske 
høy standard på kursingen og sertifiseringen. I tillegg 
har vi kurset frivillig i psykososial omsorg og støtte.  

Oppfølgingen og videreføringen av WASH (vann, sani-
tær, helse) er pågående, og en av tingene vi gjør er å 
legge til rette for avfallsortering, samt gi informasjon 

om søppelhåndtering. I 2017 har 7 barangayer (minste 
politiske enhet, som en liten landsby) startet WASH-
prosjekter. I 2017 har vi bygget ett nytt helsesenter,  
og fikset ett vannsystem. Samtidig har vi vedlikeholdt 
14 av de vannsystemene vi allerede har.

Vi jobber også med helse og sanitær i samarbeid med 
skolene på Marinduque for at barna skal lære om  
hygiene etc.

Du kan være med å støtte vårt misjonsprosjekt, ved å 
overføre et beløp til Grinilund menighets bankkonto er: 
8380.08.75733. Husk å merke innbetalingen med ditt 
navn og ”Misjonsprosjekt helse på Fillipinene”.

Takk for den gaven du gir!

Grinilund menighet - ”ett sentrum – ingen grenser”
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Haslum,  
Jar og Eik  

Menighetspleie
 

AMbulErEndE 
vAktMEstEr
hjelper deg med:

• Reparasjoner i hjemmet
• Snømåking

• Gressklipping
Kr. 120,- pr. time

Ring vaktmesteren
Ole Sundt, tlf. 67 14 32 89

før kl. 08.30 eller 
kl. 18.00 - 18.30

AMbulErEndE  
HusAssistEnt
hjelper deg med:

• Kjøring til lege, butikk, o.l.  
• Lettere husarbeid
Reparasjon av tøy
kr. 100,- pr. time

For hjelp ring
67 53 57 20 evt. 67 14 78 66 

eller 67 14 52 47

BESØKS- 
TJENESTEN
Trenger du besøk, 
eller vil du bli besøker? 
Kontakt Østerås 
menighetskontor 
Tlf.67164180 

Mob. 900 13 996 
    Tel.    22 80 58 50 

Piano-System 

Stemming, reparasjon, taksering, fagverksted 

Michael Roth 
Autorisert pianostemmer 

Wilh. Wilhelmsens vei 47, 1362 Hosle
67 14 04 40 • 45 42 81 39

Organisk og økologisk hårpleie  
er sunnere for hud og hår  
Frisør med lang erfaring og god
faglig kompetanse

Ønsker du å gi en 
enkeltgave til 

Østerås menighet?
Da kan du sende det beløpet  

du ønsker til Østerås menighets 
bankkonto 1503.33.22159

Husk å merke innbetalingen med 
"gave", ditt navn og din postadresse.

Du kan få skattefradrag for alle 
gaver til Østerås menighet over 

Kr 500,- pr år.

ØSTERÅS OG GRINILUND MENIGHETSBLAD 1/18 11

Pianotimer
Ledige pianotimer 
på Bekkestua hos 
pianist og pedagog 

Anneli Rebecka Larsen

Har master i musikk og 
bred erfaring som pedagog

Underviser barn, 
ungdom og voksne

Ta kontakt på tlf 93665839 
eller epost: 

anneli.rebecka@gmail.com

Ønsker du å gi en enkeltgave 
til Grinilund menighet?
Da kan du sende det beløpet du ønsker til  

Grinilund menighets bankkonto 8380.08.75733.

Husk å merke innbetalingen med  
«gave», ditt navn og din postadresse.

Du kan få skattefradrag for alle gaver til  
Grinilund menighet over Kr 500,- pr år.



Livet i Østerås kirke
I 1974 stod Østerås kirke ferdig og mottoet for den 

nye kirken var:”Gjennom din innsats for kirken, blir 
kirken også din». Kirken er i dag en viktig del av  
lokalmiljøet og som menighet ønsker vi å bidra til at 
enda flere skal føle at kirken også er deres. 

På fellesseminaret med stab og menighetsråd i 
februar, gikk vi gjennom hva som skjer i Østerås kirke i 
løpet av en vanlig uke. På mandager er det kaffetreff  
og voksenkor, for ungdommen er nok kirkedagen en 
tirsdag, speiderne fyller kirken på onsdager, for mange 
i familiekoret er torsdagen deres kirkedag og for andre 
er det søndagen som er den dagen i uken man oppsøker 
kirken. Det er godt å vite at så mange mennesker i  
alle aldre finner et miljø som passer for dem i Østerås 
menighet.

Presentasjonsgudstjenesten for årets konfirmanter 
var en flott gudstjeneste og det er til glede og opp-
muntring at så mange ungdommer velger å konfirmere 
seg. Menigheten lønner flere flotte ungdomsarbeidere 
som er med på å skape et miljø hvor ungdom trives. 
Skumringsstunden med andakt og musikk, som avslutter 
alle aktiviteter, gir ro i en hektisk hverdag og den åpner 
også for et møte med Jesus. 

Vi er på vei mot påskehøytiden og den står i kjær-
ligheten og nådens tegn. I Østerås inviterer vi til felles-
kap med Jesus og hverandre gjennom gudstjenester  
hele påsken og 2. påskedag om kvelden kommer biskop 
Kari Veiterberg til å delta på den tradisjonelle festguds-
tjenesten i kirken vår. Vi ønsker alle hjertelig velkomne 
og i Guds hus kan vi komme akkurat som vi er. 

Nytt fra Østerås

Følg med på hva som skjer  
i Grinilund menighet

Lik oss på Facebook: 
www.facebook.com/grinilundkirke

Se vår hjemmeside: 
www.grinilund-menighet.no

SLEKTERS GANG ØSTERÅS
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Vil du være med?
Norges Kristelige Legeforening (NKLF) er en forening 
for leger og tannleger som har som mål å

• støtte hverandre i et fellesskap og hjelpe 
 hverandre til å bevare og bruke vår tro både i
 hverdagen og i jobben som helsearbeidere
• å bidra i helsemisjonsarbeidet, både hjemme 
 og ute
• å være en viktig stemme i samfunnsdebatten 
 om medisinsk etikk og verne om livet fra 
 unnfangelsen til en naturlig død 
• å skape et nettverk blant kristne medisinstuden
 er og tannlegestudenter slik at de skal bevare
 troen og blir utrustet til å møte utfordringer i
 skjæringspunktet mellom fag og tro

Vi tror det er mange leger og tannleger i menighetene 
rundt om i landet som ikke kjenner oss.  Vi ønsker å 
invitere dere til å bli medlemmer hos oss.  Vi ønsker 
et sterkt NKLF som kan bidra til en positiv utvikling 
i norsk helsevesen spesielt og i samfunnet generelt. 
Du trenger ikke være lege eller tannlege for å bli 
medlem hos oss, vi ønsker også alle andre velkomne 
som støttemedlemmer.

Du kan melde deg inn på vår hjemmeside www.nklf.no 
der du også kan bli mer kjent med oss, eller om du  
har spørsmål er du velkommen til å ringe meg på  
952 48 733 eller på mail: magnar@vivilja.no

Magnar Kleiven, Generalsekretær, 
Norges Kristelige Legeforening  (NKLF)



Følg med på hva som skjer  
i Grinilund menighet

Følg med på hva som skjer  
i Østerås menighet

Lik oss på Facebook: 
www.facebook.com/osteraskirke

Se vår hjemmeside: 
www.oesteraas-menighet.no

Jeg fant, jeg fant. Eller kanskje 
heller: jeg stjal, jeg stjal – fra 
«Svenska kyrkan»: 

En anti-pakke kalender som  
handler om å gi medmennesker  
små heltedåder i hverdagen.  
Helt gratis er de også, og like  
anvendelige i påsken, til pinse,  
til St. Hans, høstjevndøgn og i en 
mørk november. Her er noen  
«heltedåder»: 

Hold opp døren for noen.

Spør noen om hvordan de har det.

Sorter ut klær og ting du kan gi 
videre.

Slipp noen foran deg i køen.

Plukk opp søppel fra bakken og kast 
det i søppelkassen. 

Ta kontakt med noen du ikke har 
sett eller hørt fra på lenge.

Tenn et lys og be en bønn for noen 
som har det tungt. 

Sykle, spasere eller ta bussen i  
stedet for bilen.

Lett å praktisere, koster ingenting 
og er helt fritt for stress!

Tar du utfordringen?
Har du ideer til flere heltedåder?

Karin Hake

SLEKTERS GANG GRINILUND

Julekalender 
– nå igjen?
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Perioden fra 01.10 2017

Døpte
Henrik Kulms Abrahamsen 
(Sandar kirke)
Amelia Hatlem Lorentzen
Oscar Hasselgård-Sletten
Iver Sandal-Olsen (Haslum kirke)
Maria Holter Vengen 
(Grinilund kirke)
Eirik Goiri Gärtner 
(Holmenkollen kapell)
Leif Anders Hagen Lawrence
Luke Martin Hagen Lawrence
Theodor Marquard Fosså Orning 
(Grinilund kirke)
Åse Sofia Holden Sveinbjørnsson 
(Sørkedalen kirke)
Selma Hellum Fjellbo 
(Grinilund kirke)
Thea Almeida Eriksson
Emil Frølich Aasheim 
(Grinilund kirke)
Johan Lamson Lein
William Arentz-Grønvold

Vigde
Linn Cecilie Salvesen og 
Tobias Solheim (Jar kirke)

Døde
Oddrun Bergliot Presthagen
Mette Kiær
Kirsten Alice Solberg
Grethe Ann Gudmundseth

Einar Ingvoldstad
Haakon Kierulf
Torbjørn Moen
Ståle Inge Gjerset
Arne Sørlundsengen
Thorstein Ingebretsen
Tore Nilsen
Liv Dahl
Line Smedbakken Gjertsen
Siss Danielsen
Gudny Strømme Hagen
Solveig Hedvig Sahlgaard-Børresen
Unni Elisabeth Sabro
Jytte Andrea Petersen
Anne Sofie Svendsen
Knut Mørkved
Olav Bjertness
Liv Sagen
Asbjørn Ansgar Dahl
Merethe Hildur Videm
Karin Ambjørg Aanerud
Jan Erik Svendsen
Gerd Grønvold
Torbjørn Frøland
Per Gulbrandsen
Helle Elisabeth Risan
Kaare Holum
Niels Juell Fongen
Tryggve Endresen
Sonja Christine Horgen
Arne-Kjell Sejnæs
Signe Rebekka Foshaug

 

Døpte
Johan Lamson Lein (Østerås kirke)
Solveig Vambeseth-Naas
Selma Hellum Fjellbo
Sevrin Fossheim Håvik
Ida Wisløff Rodt

Døde
Henning Johannessen
Kjersti Bay

Grethe Julie Helland
Eivind Farsjø Møller
Kari Sæther Hopland
Svein Skreppen
Ellen Alida Aaser
Oddrun Gausdal
Ester Anni Elisabeth Elster
Halldis Elisabeth Sveri

Ingen vigde

 

SLEKTERS GANG ØSTERÅS
Perioden fra 02.10.17 
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GUDSTJENESTER GRINILUND

Søndag 11. mars 2018
Kl. 11.00: Gudstjeneste med 
bønnevandring. Nattverd
Prest: Anne Britt Aasland
Diakon: Randi Bergkåsa
Offerformål: Kirkens ressurssenter 
mot vold og seksuelle overgrep
Kirkekaffe.

Søndag 18.mars 2018
Kl.11.00: Gudstjeneste Maria Budskapsdag 
Prest: Per Olav Vangen
Østerås Vocalis deltar
Offerformål: Kirkens Nødhjelp Fasteaksjon
Kirkekaffe.

Søndag 25.mars 2018
Kl. 11.00: Gudstjeneste Palmesøndag
Prest: Per Olav Vangen
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Torsdag 29.mars Skjærtorsdag
Se Grinilund

Fredag 30. mars Langfredag
Kl.11.00 Pasjonsgudstjeneste 
Prest: Dorothee Ziller.

Søndag 1.april 1. påskedag
Kl.11.00 Høytidsgudstjeneste. Nattverd 
Prest: Dorothee Ziller
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Mandag 2.april 2.påskedag
Kl.18.00 Kaffekopp og påskegodt
Kl.19.00 Påskefestgudstjeneste 
Biskop Kari Veiteberg. Prester. Diakoner
Østerås Vocalis deltar
Offerformål: Menighetens misjonsprosjekt
Kirkekaffe.

Søndag 8.april
Kl.11.00 Familiegudstjeneste. Dåp
Prest: Per Olav Vangen
Offerformål: Menighetens eget arbeid 
Kirkekaffe.

Søndag 15.april
Kl.11.00 Gudstjeneste. Dåp. Nattverd
Staben deltar
Menighetens årsmøte etter gudstjenesten
Offerformål: Åpen Kirkegruppe
Kirkekaffe.

Søndag 22.april
Kl.11.00 Gudstjeneste. Dåp. Nattverd
Prest: Anne Britt Aasland
Offerformål: Menighetsbladet i  
Østerås og Grinilund
Kirkekaffe.

Søndag 29.april
Kl.11.00 Gudstjeneste. Dåp. Nattverd
Prest: Per Olav Vangen
Offerformål: Det teologiske  
menighetsfakultet
Kirkekaffe.

Søndag 6.mai
Kl.18.00 Kveldsgudstjeneste med ungdom. 
Nattverd
Prest: Per Olav Vangen
Kateket: Lise Vaule
Band
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Torsdag 10.mai Kristi Himmelfartsdag 
Kl.11.00 Se Grinilund.

Søndag 13.mai
Kl.11.00 Gudstjeneste. Dåp. Nattverd
Prest: Per Olav Vangen
Offerformål: Haslumseter kapell
Kirkekaffe.

Søndag 20.mai 
Kl.11.00 Høytidsgudstjeneste.  
Dåp. Nattverd 
Prest: Dorothee Ziller
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Mandag 21.mai, 2.pinsedag
Kl.17.00: Felles gudstjeneste i Jar

Søndag 27.mai 
Kl.11.00 Gudstjeneste. Dåp. Nattverd
Prest: Per Olav Vangen
Offerformål: Changemaker  
(Kirkens Nødhjelp ungdomsorganisasjon)
Kirkekaffe.

GUDSTJENESTER ØSTERÅS

Søndag 11. mars 
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Prest: Dorothee Ziller
Kantor: Dina Førland 
Offerformål: Menighetens eget arbeid 
Kirkekaffe

Søndag 18. mars 
Kl.11.00: Ungdomsmesse/
solidaritetsgudstjeneste 
Prest: Else Engebretsen
Kateket: Kjetil Hannevik Friestad, Lise Vaule
Kantor: Håvard Ringsevjen
Offerformål: Kirkens Nødhjelp Fasteaksjon
Kirkekaffe

Søndag 25. mars Palmesøndag  
Se Østerås!

Torsdag 29. mars Skjærtorsdag
Kl. 18.00: Kveldsmesse med lammemåltid
Prest: Else Engebretsen 
Kantor: Dina Førland

Fredag 30. mars Langfredag 
Se Østerås!

Søndag 1. april 1. påskedag
Kl.11.00: Høytidsgudstjeneste 
Prest: Else Engebretsen Kantor: Vikar
Musikalsk innslag: Hedvig Holst spiller
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Mandag 2. april 2. påskedag
Se Østerås!

Søndag 8. april
Kl.11.00: Gudstjeneste 
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Menighetens årsmøte etter gudstjenesten
Offerformål: Menighetens eget arbeid 
Kirkekaffe

Søndag 15. april
Kl.11.00: Gudstjeneste 
Prest: Dorothee Ziller
Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Offerformål: Haslumseter kapell
Kirkekaffe.

Søndag 22. april
Kl.11.00: Gudstjeneste 
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Offerformål: Asker og 
Bærum KFUK-KFUM
Kirkekaffe

Søndag 29. april
Kl.11.00: Gudstjeneste 
Prest: Anne-Brit Aasland
Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 6. mai
Kl.11.00: Familiemesse med Tårnagent
Prest: Dorothee Ziller
Kateket: Kjetil Hannevik Friestad
Menighetspedagog: Mari Louise S Søreide
Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Torsdag 10. mai Kristi Himmelfartsdag 
Kl.11.00: Høytidsgudstjeneste
Prest: Anne Brit Aasland
Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 13. mai Se Østerås!

Søndag 20. mai Pinsedag.
Kl.11.00: Anne-Brit Aasland Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Offerformål: Menighetens misjonsprosjekt
Kirkekaffe

Mandag 21. mai 2. pinsedag
Kl.17.00: Felles gudstjeneste i Jar

Søndag 27. mai 
Kl.11.00: Gudstjeneste 
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe
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KONTAKT OSS

Østerås menighet
Ovenbakken 10, 1361 Østerås
Telefon: 67 500 500 
(telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 1503.33.22159
E-post: post@oesteraas-menighet.no
www.oesteraas-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/oesteraskirke

   SOKNEPREST: 

Kirketorget i Sandvika
Servicekontor for alle menighetene i Bærum
Telefon: 67 500 500
Telefontid: mandag – fredag 09.00 – 15.00 
(unntatt i lunsjtiden kl 12.00 – 12.45)
Besøksadresse: 
Rådhustorget 5, 1302 Sandvika
Facebook: www.facebook.com/oesteraskirke

Grinilund menighet
Grinilunden 10, 1359 Eiksmarka
Telefon: 67 500 500 
(telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 8380.08.75733
E-post: post@grinilund-menighet.no
www.grinilund-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/grinilundkirke 

Per Olav Vangen
Sokneprest Østerås
Tlf: 47 01 86 58
sokneprest@oesteraas-menighet.no

DIAKON:
Randi Bergkåsa
Tlf: 400 36 493
diakon@oesteraas-menighet.no

KANTOR 
Dorte Fiskaa 
I permisjon

KATEKET 
Lise Vaule
Mobil: 982 67 822    
lise@oesteraas-menighet.no 

GOOD NEWS
Vetle Styve Sæbø, 
Hovedansvarlig Good News 
Tlf: 995 93 831 
ungdomsarbeider@
oesteraas-menight.no

Henrik Sand Bolstad, 
Band-ansvarlig Good News. 
Tlf: 941 50 525 
henrik.sand.bolstad@gmail.com

Maria Bjørnereim, 
Dirigent Good News
Tlf: 905 09 975
Maria.bjornereim@live.no

KIRKETJENER
Viggo Hvatum
kirketjener@oesteraas-menighet.no
Tlf: 404 42 171

KIRKETJENERE: 
Ingeborg Sand Bolstad
Morten Herland  
Fredrik Hagland
Gustaf Lindgren
Marius Herland

SOKNEPREST:
Else Engebretsen
Sokneprest Grinilund
Tlf: 991 05 588 
sokneprest@grinilund-menighet.no

KANTOR:
Kari Anne Omberg Lier
Kantor
organist@grinlund-menighet.no

KATEKET 
Kjetil Hannevik Friestad
Mobil: 948 90 858    
kateket@grinilund-menighet.no  

KIRKETJENERE 
Marius R. Herland 
Morten Herland
Christina Homme Lading
Jørgen Otelius Tovik 
Andrea Skaugset

KAPELLAN
Dorothee Ziller
Tlf: 979 75 836 
kapellan@ oesteraas-menighet.no

SEKRETÆR
Siri Herland 
Tlf: 67 500 500/575/625
Mobil: 404 42 189
siri@baerum.kirken.no

KIRKEFORVALTER
Finn-Ole Langø  
Tlf: 947 88 046
finn-ole@baerum.kirken.no

MENIGHETSPEDAGOG
Mari Louise Sulheim Søreide 
Mobil: 982 67 819
mari@baerum.kirken.no  

Disse betjener 
begge menigheter
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••••••• Det tas forbehold om endringer •••••••

Østerås menighet Grinilund menighet Bærum kirkelige fellesråd

Vil du hjelpe 
oss å dele ut 
Menighetsbladet?
Menighetsbladet for Grinilund 
og Østerås deles ut i post-
kasser i nærmiljøet til begge 
menigheter av frivillige 
«bladbærere». 

Vi mangler nå noen frivillige 
«bladbærere» på noen roder.
Har du anledning til å hjelpe 
oss med dette?

Ta kontakt med kirkeforvalter 
Finn-Ole Langø på 947 88 046 
eller E-post: finn-ole@baerum.
kirken.no 

Trenger du bilskyss  
til gudstjenesten? 
Ring drosjesentralen tlf 06710  
og si at det gjelder kirkeskyss 
etter regning. Bestill henting 
samtidig. Bestilling må skje  
senest 30 minutter før  
gudstjenesten begynner.  
Menighetene betaler, ved at  
drosjesentralen sender regning 
til menigheten.

    



Egil Hauge, Østerås legendariske 
sokneprest, startet tradisjonen 
med å flytte gudstjenesten fra 
formiddagen til kvelden 2.påskedag 
for 25 år siden. Og han blir med, 
også i år. Sammen med den nye 
biskopen.

Hvorfor startet dere denne tradisjonen, Egil Hauge?

For å finne en gudstjenestetid som passet folk flest slik 
at gudstjenesten tok oss med gjennom hele påsken, 
fra palmesøndag til 1.påskedag. Og vi kalte den 
«Velkommen-hjem-fra- fjellet-gudstjeneste». Vi ville 
jo gjerne at også fjellfolket skulle få oppleve påskens 
budskap. Derfor var det naturlig å flytte gudstjenesten 
til kvelden. 

Og ideen din ble tatt godt imot?

Ikke fra alle, prestekollegene var skeptiske. Og det er 

jo ikke første gang. Men folk møtte opp, enten de kom 
fra fjellet, fra hytta ved sjøen eller de hadde vært 
hjemme. Vi var over 350 stykker som møtte opp. For 
meg var det en overveldende opplevelse!

Var det du som trakk så mange?

Det hadde vært hyggelig å slå seg på brystet med det. 
Men jeg tror at mange kom for å høre Jakob Jervell, 
og vi brukte mye tid og fantasi på å gjøre det kjent. 
Og gjennom årene har vi hatt mange kjente gjester på 
prekestolen 2.påskedag. Dessuten: En times mingling 
før gudstjenesten med mulighet for en prat og litt 
påskegodt, har vært en viktig faktor.

Noe å si til slutt, Egil Hauge?

Det er flott at biskop Kari Veiteberg kommer. Og det 
gir jo mening at hennes lærer, Jervell, var den første 
som talte. Så da håper jeg vi sees 2.påskedag. Jeg 
kommer i hvert fall, sier Egil Hauge før han stormer 
videre i sin aktive pensjonisttilværelse.

2 
påskedag
-tradisjonen fortsetter

Klassiske perler og klassisk musikk
KONSERT I 

ØSTERÅS KIRKE

Lørdag 26.april 
kl. 18:00

”klassiske perler  
og klassisk musikk”

Billetter: kr 200,-Fløytist: Inger Johanne Østby Pianist: Kotomi Kishida    
    

    


